destinado ao atendimento e transporte de enfermos, para, assim, atender a 
necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a Rua Vasco 
Neto, 9987 na sede do município. 
Assinatura: 05/01/2015                                               Vigência: 31/12/2015. 

Valor do Contrato: R$ 9.600,00(nove mil e seiscentos reais).